

### **Innmelding av oppdateringer emneinnhold**

Studie- og eksamensseksjonen klargjør semestersidene for alle emner som skal gå SEMESTER ÅR, semestersidene for høsten går på luften ca. DATO.

Du som ansvarlig faglærer kan melde inn forslag til oppdatering av emneinnhold her, dette som læringskrav/litteratur, faglærerutvalg og aktuelt undervisningsmateriale,

Dersom du ønsker å oppdatere emneinnholdet melder du inn dette skjemaet i løpet av DATO.

Dersom du ikke melder noe inn, viderefører vi emneinnholdet som gjaldt for SEMESTER.

- Du melder inn hvordan emneinnholdet skal se ut, dvs. du melder inn oppdatert tekst og eller lister, ikke kun beskrivelse av hva som skal endres. Administrasjonen kopierer tekstene/listene fra dette skjema og over til nettsidene.
- Sidetallsnormen er for juridiske emner maks 40 s pr studiepoeng for emner på bachelornivå og maks 60 s pr studiepoeng for emner på masternivå. For HUMR-emner er normen maks 80 s pr studiepoeng. Du må fylle inn oppdatert antall sider for hovedlitteraturen som helhet, skjema uten dette blir ikke behandlet.
- Det er ønskelig at emner inneholder internasjonale rettskilder og/eller fremmedspråklig litteratur.
- Ansvarlig faglærer skal tilstrebe en god kjønnsmessig balanse blant forfatterne som er satt opp som hovedlitteratur, og ansvarlig faglærer skal sørge for at aktuelle kjønnsperspektiv er inkludert i faget.
- Ansvarlig faglærer har selv ansvar for at alle faglærere er hørt om forslaget til endringer. Administrasjonen sender forslag om endringer videre til studieårsansvarlig.

EMNEKODE OG EMNENAVN

Fyll inn

ANTALL SIDER HOVEDLITTERATUR

Fyll inn

OPPDATERT BESKRIVELSE AV FAGOMRÅDET

Fyll inn

OPPDATERTE LÆRINGSKRAV (Kunnskap, ferdigheter og generell kunnskap)

Fyll inn

OPPDATERT LITTERATUR (innføringslitteratur, hovedlitteratur og støttelitteratur)

Fyll inn

OPPDATERT FAGLÆRERUTVALG (Lovdata hjelpemidler)

Fyll inn

HAR EMNET INTERNASJONALE RETTSKILDER OG/ELLER FREMMEDSPRÅKLIG LITTERATUR?

Fyll inn

ER AKTUELLE KJØNNSPERSPEKTIV INKLUDERT I LÆRINGSKRAV/LITTERATUR? ER DET KJØNNBALANSE BLANT FORFATTERNE PÅ HOVEDLITTERATURLISTEN?

Fyll inn

ANDRE OPPDATERINGER (oppdatering av «Kort om emnet» og/eller «Hva lærer du» på emnesiden)

Fyll inn

BEGRUNNELSE/BAKGRUNN/ANDRE KOMMENTARER

Fyll inn